様式4-1（第13条関係）

届出日　平成　　年　　月　　日
SBIアーキクオリティ株式会社　宛

一般財団法人建築環境・省エネルギー機構（IBEC）
CASBEE評価認証事務局　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）

届出者　（代表者名）　　　　　　印

（所在地）
ＣＡＳＢＥＥ建築評価認証物件　掲載承諾書
私はSBIアーキクオリティ株式会社（以下「SBIAQ」という。）よりCASBEE建築評価認証を受けた下記物件について、SBIAQの定めるCASBEE評価認証業務規程第13条及び一般財団法人建築環境・省エネルギー機構（以下「IBEC」という。）の定めるCASBEE評価認証機関認定制度要綱第18条に従い、SBIAQ及びIBECに対し、評価認証結果の公表について、下記の通り承諾します。
記
	ホームページ等への
公開・非公開の選択
	項　目
	内　容

	公　開
	認証機関名
	SBIアーキクオリティ株式会社

	公　開
	評価認証番号

	□公　開／□非公開
	建築物の名称
	和文:
英文(注1):

	公　開
	評価認証日

	公　開
	有効期限

	□公　開／□非公開
	認証取得者
（申請者）
	和文:
英文(注1):

	□公　開／□非公開
	建設地

（市区町村まで記入）

	公　開
	建物用途
(CASBEE上の用途を記入)

	公　開
	評価ツール名

	公　開
	評価段階
	□基本設計段階、□実施設計段階、□竣工段階

※評価ツールがCASBEE-新築、新築（簡易版）、建築（新築）の場合のみ記入

	□公　開／□非公開
	評価ランク
	　○ランク

	□公　開／□非公開
	BEE値
	　○.○

	□公　開／□非公開
	評価結果書
	IBECの公開に承諾頂いた場合、SBIAQ発行した評価結果書のPDFファイルをSBIAQがIBECへ提出します。

	□公　開／□非公開
	物件写真
	承諾頂ける場合、掲載用の外観写真データ１点を電子メールでSBIAQにお送り下さい。SBIAQはIBECへデータを提出し、IBECではCASBEEのホームページ等で認証物件であることを紹介します。

	□可／□不可
	Green Building Information Gateway(注2)への掲載許可
	可にチェックされた場合には、海外の環境建築物に関するポータルサイトであるGreen Building Information Gateway（GBIG）にも上記公開情報を掲載させて頂きます。

以　上
（裏面もご記入下さい）
１．公表の内容と公表先について

· SBIAQ及びIBECは、本承諾書において「公開」と記載されている項目又は「公開」を選択した項目について、「内容」欄に記載された情報に基づき、両機関が発行・作成するホームページや機関誌等において当該認証物件の情報掲載を行います。
２．記入上の注意

· 上記全ての欄に記入の上、提出してください。

· 「ホームページ等への公開・非公開の選択」の欄に「公開」と記載された項目は、CASBEE評価認証制度の趣旨より公開必須となっている項目です。

· 「ホームページ等への公開・非公開の選択」の欄に□の表示がある項目については、該当するものに■または✓でチェックしてください。
· 相当期間を経過しても本承諾書のご提出が無い場合、SBIAQ及びIBECでは、公開必須項目に限り、ホームページ等への情報公開をさせて頂きますのでご了承ください。なお、公開必須項目については、SBIAQ及びIBEC以外の第三者が当該物件を特定することができない情報に限定しておりますので、ご安心ください。
（注1）英文を併記する情報については英語名称が決まっている場合にご記入下さい。決まっていない場合には空欄のままで結構です。英語版ホームページにも日本語版と同じ内容の情報を掲載させて頂きますが、空欄の場合には和文をローマ字表記にした情報で掲載致します。

（注2）Green Building Information Gateway(GBIG)について

世界の環境建築物に関する様々な情報を発信するポータルサイトとして、米国のLEEDの実施団体であるUSGBC（U.S. Green Building Council）が主体となり2013年に設立された組織。現在はLEED以外の情報も掲載されており、世界の環境建築物の最新情報が得られるサイトに発展しています。当財団はGBIGとのパートナーシップにより、GBIGへCASBEE評価物件の情報を掲載することが認められています。海外向けの情報発信の良い機会と思いますので、是非ご検討頂きますようお願い致します。なお、掲載は無料であり、掲載手続きや海外からの問い合わせについては当財団で対応させて頂きます。

　（GBIGウェブサイト）http://www.gbig.org/
（本件に係わる連絡先）

会社名：

部署名・役職名：
氏　名：
電　話：　　　　　　　　　　　　FAX：
Email：　　　　　　　　　＠

【提出先】（※押印原本を郵便等で下記にご提出ください）
SBIアーキクオリティ株式会社
建築評価本部　CASBEE評価認証グループ

〒163-0222

東京都新宿区西新宿二丁目6番1号

新宿住友ビル22階

電話：03-6871-9504　FAX：03-6871-9509
PAGE